
Università degli Studi di Milano  via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE 

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 

7.1  Decreti Rettore

. 

Il Rettore dell'Università degli Studi di Milano 

VISTA 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

24; 

VISTO 
fascia in attuazione della legge 240/2010; 

VISTO  il D.R. n. 5787/2021 del 14/12/2021, con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 
valutazione a n. 1 posto di professore di I fascia da coprire mediante chiamata 
24, comma 6, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze Sociali e Politiche per 
il settore concorsuale 14/A2 - Scienza Politica, settore scientifico-disciplinare SPS/04 - 
Scienza Politica - Codice procedura 4930, pubblicato sul sito Web d'Ateneo in data 
14/12/2021;  

VISTO  il D.R. n. 557/2022 del 02/02/2022, con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 
della suddetta procedura di valutazione a n. 1 posto di professore di I fascia; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice della procedura di valutazione di cui sopra; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

D E C R E T A 

Art. 1 È accertata la regolarità formale degli atti della procedura di valutazione a n. 1 posto di 
professore di I fascia da coprire mediante chiamata Legge 
240/2010, presso il Dipartimento di Scienze Sociali e Politiche per il settore concorsuale 14/A2 - 
Scienza Politica, settore scientifico-disciplinare SPS/04 - Scienza Politica - Codice procedura 4930. 

Art. 2 È dichiarata vincitrice della procedura di valutazione la prof.ssa MATTEI Paola. 

IL RETTORE 
Elio Franzini 

Università degli Studi di Milano udsm_mi Rep. Decreti Rettore 1571/2022 del 24/03/2022


